№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Бетон В25 М350 (м3) 35 м3 7 790,00 272 650,00
2 ПМД до -10 (м3) 35 м3 200,00 7 000,00
3 Доставка (м3) 40 м3 920,00 36 800,00

Итого: 316 450,00
В т.ч. НДС (22%): 57 064,76

Итого с НДС: 316 450,00
Всего наименований 3, на сумму 316 450,00 руб.
Триста шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 копеек

гтп 232